（別紙２）                            令和７年５月２日

  関係中学３年生保護者 様

群馬県立太田高等特別支援学校

                                                     校  長  佐 野 間  幸 道

令和７年度 相談日について（お知らせ）

  初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育にご理解、

ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、本校では中学３年生、その保護者及び学校関係者を対象に「相談日」を実施いたしま

す。本校を進路希望先に検討することに際し、「学校参観日」(別紙１)に参加し本校の教育活

動をご理解いただいた上で、個別に相談する必要がありましたら「相談日」のご利用をお願い

します。なお、申込みは在籍する学校関係者を通してお願いいたします。

記

１ 対象の方   ①本校への入学を検討されている中学校３年生及びその保護者

②    〃   特別支援学校中学部３年生及びその保護者

（※必要に応じて、教職員、通訳の同席をお願いします。）

２ 場 所    群馬県立太田高等特別支援学校 会議室等

３ 相談日 開催日時

 実 施 日 時 間 受付開始日

第１回 ９月１０日（水）

９：３０～

１０：３０

７月２３日（水） 第２回 ９月１６日（火）

第３回 ９月１７日（水）

第４回 １０月２９日（水）
８月２５日（月）

第５回 １１月１２日（水）

第６回 １２月 ２日（火）
１０月２２日（水）

第７回 １２月１０日（水）

４ 内 容  ①個別相談

       ②学校・授業見学

（裏面に続きます）

５ 参加申込方法

  ①本校ホームページより申込みしていただきます。学校関係者に、申込みの依頼をお願い

します。

②生徒は、保護者もしくは学校関係者同伴での参加をお願いします。

③申込みの開始及び申込み状況につきましては、随時ホームページにてお知らせしま

す。ご確認をお願いします。

６   その他

①「学校参観日」(別紙１)に参加していただき、本校の様子をご確認の上で、個別に相談

されたい内容がありましたら、「相談日」への申込みを学校職員に依頼してくだ

さい。（事前の「学校参観日」への参加が確認できない場合、「相談日」の申込みを

一度お断りさせていただくこともあります。）

②体調が優れない方は、参加自粛のご協力をお願いします。

③飲み物は、必要に応じてご持参ください。

④学校見学をご希望される場合は、必要に応じて歩きやすい上靴をご持参ください。

群馬県立太田高等特別支援学校

担 当： 小暮、吉村、神沢

ＴＥＬ：０２７６－３２－０８８１

ＦＡＸ：０２７６－３１－９０６０

Email : otakoutoku-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp